
EUROLIVE F1220D
Bi-Amped 250-Watt Monitor Speaker System with
12" Woofer, 3" Tweeter and Feedback Filter
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其他的重要信息
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法律声明

 ¼  '' TS

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

8. 

9. 

10.  

11.  

 

12.  

13.  

14.  

15.  

16.  

17.  
2000

MUSIC Group

MIDAS, KLARK TEKNIK, LAB GRUPPEN, 

LAKE, TANNOY, TURBOSOUND, TC ELECTRONIC, 

TC HELICON, BEHRINGER, BUGERA  DDA 

MUSIC Group IP Ltd.

© MUSIC Group IP Ltd. 2017

music-group.com/warranty



4 5EUROLIVE F1220D 快速启动向导

X32 Compact 连接 S16 数字蛇和多个 F1220D 监听音箱

创作歌手连接应用
（落地式监听音箱和针对观众的支架安装音箱）

支架安装

EUROLIVE F1220D 连接应用

第一步: 连接应用

ULTRA-DI 
DI100

ULTRAVOICE
XM8500

ULTRAVOICE
XM8500

F1220D

X32 Compact

Digital Snake S16

吉他, 话筒和音箱的连接应用
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EUROLIVE F1220D 控制

第二步: 控制 (1) MIC LEVEL 旋钮控制 MIC IN 输入端的
输入电平。

(2) POWER 指示灯当扬声器开始工作
时亮。

(3) CLIP 指示灯当信号失真时亮。 使用 
LEVEL 旋钮 （MIC 或 LINE 旋钮） 衰减音
量直到 CLIP 指示灯灭, 或信号峰值
时偶尔亮。

(4) LINE LEVEL 旋钮控制 LINE IN 输入端
的输入电平。

(5) EQ KNOBS 提升或衰减低频, 中频或
高频 15 dB。

(6) FEEDBACK FILTER FREQ 旋钮调节反馈
滤波器的中心频率。

(7) FEEDBACK FILTER 指示灯亮表明已开
启反馈滤波器。

(8) FEEDBACK FILTER 开关开启反馈滤
波器。

(9) MIC IN 输入端使用 XLR 接口接收设
备的平衡式信号, 如话筒。

(10) LINE IN 使用 XLR 接口接收平衡式线
路电平信号, 如调音台输出信号或通
过 DI 盒转换的乐器信号。

(11) MIX OUT 输出端直接连接 F1220D 
的输入端并传送没有处理过的输入
信号。 这样, 你可发送信号到另一个
设备的输入端 （如, 第二台 F1220D）。

(12) POWER SWITCH 打开和关闭设备的
电源。

(13) POWER SOURCE 接口可插入随货供应
的 IEC 电源线。 扬声器和调音台应连
接到相同的电源电路以避免接地回
路嗡嗡声。

(1)

(4)

(6)

(3)

(7)
(8)

(12)

(13)

(2)

(9)

(10)

(11)

(5)
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其他的重要信息

1. 在线注册。 请购买 MUSIC Group 产品后立
即在 behringer. com 网站注册。 网页上有简单
的在线注册表格。 这有助于我们更快更有效
率地处理您维修等事宜。 请阅读保修的相关
条款及条件。

2. 无法正常工作。 若您的 MUSIC Group 产品
无法正常工作, 我们会为您尽快修复。 请联
系您购买产品的销售商。 若你所在地区没有 
MUSIC Group 销售商, 请联系 behringer. com 网站
的 “WHERE TO BUY” 一栏下的所列出的子公司
或经销商。

3. 电源连接。 将本设备连接电源前, 请确
保使用的电压正确。 保险丝需要更换时, 
必须使用相同型号及定额的保险丝。

其他的重要信息

技术参数

Amplifi er

Maximum output power 250 W*

Confi guration Bi-amping

Type Class-D

Overload protection Dual-controlled limiter

Crossover type Active

Crossover frequency 2 kHz

Audio Inputs

Mic input XLR connector, balanced

Sensitivity -18 dBu to -37 dBu (Level VR from center to max.)

Impedance 1 kΩ balanced, 2 kΩ unbalanced

Line input XLR connector, balanced

Sensitivity +16 dBu to -4 dBu (Level VR from center to max.)

Impedance 10 kΩ balanced, 20 kΩ unbalanced

Audio Outputs

Mix output XLR

Impedance 100 Ω, unbalanced

Max. output +22 dBu

Equalizer

High ±15 dB @ 12 kHz

Mid ±15 dB @ 2.5 kHz

Low ±15 dB @ 80 Hz

Feedback Filter

Filter frequency 350 Hz to 6 kHz

Level reduction 15 dB

Q factor 20

Loudspeaker System

Type
12" woofer
3" Tweeter

Frequency range 45 Hz to 18 kHz

Indicators

Power Amber LED

Clip Red LED

Feedback fi lter Yellow LED

Physical

Enclosure Trapezoidal, wood

Grille Perforated steel

Mounting Dual-angle 30 mm pole mount socket

Power consumption @ 1/8 max power 35 W

Mains connection Standard IEC receptacle

Power Supply / Voltage

Switch mode power supply 100-240 V~ 50/60 Hz, switchable 

Power consumption @ 1/8 max power 35 W

Mains connection Standard IEC receptacle

Dimensions / Weight

Dimensions (H x W x D) 238 x 500 x 354 mm (9.4 x 19.7 x 11.9")

Weight 10.7 kg (23.6 lbs)

*independent of limiters and driver protection circuits
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